
                  

 

          

УКРАЇНА 

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

1 грудня  2020 року            м. Чернігів    № 2/VIII-45 

 

 

 

Про депутатський запит депутата  

міської ради Хольченкової Н. М. 

 

 Заслухавши запит депутата міської ради Хольченкової Наталії Миколаївни 

та відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статей 21, 22 Закону України "Про статус депутатів 

місцевих рад" міська рада вирішила: 

 

1. Направити депутатський запит депутата міської ради Хольченкової Н. М. 

на розгляд начальнику управління житлово-комунального господарства міської 

ради Куцу Я. В., начальнику комунального підприємства «Міськсвітло» міської 

ради Николенку В. М. 

 

2. Про результати розгляду депутатського запиту письмово повідомити 

міську раду та депутата міської ради Хольченкову Н. М. до 18 грудня 2020 року. 

 

 

 

 

Міський голова          В. АТРОШЕНКО 



ХОЛЬЧЕНКОВА НАТАЛІЯ МИКОЛАЇВНА 
Депутат Чернігівської міської ради 

8 скликання 
14013 м. Чернігів вул. Молодчого б. 12, кв. 6 

allyans.cn@gmail.com 
тел. (063) 621 70 31

Вих. № 2 від 1.12.2020

Чернігівському міському голові 
Атрошенко В. А.

ДЕПУТАТСЬКИЙ ЗАПИТ

Шановний Владиславе Анатолійовичу!

В зв’язку зі зверненням до мене мешканців міста прошу вирішити 
питання встановлення світлофору в районі Бобровиця на роздоріжжі 
поворота на Яцево, вул. Кленова та вул. Шевченка, що пов’язано з 
виникненням небезпечних аварійних ситуацій, наїзду на пішоходів в зв’язку 
з поганим обзором ділянки дороги та перевищенням швидкісного режиму 
водіями траспортних засобів.

З повагою, депутат 
Чернігівської міської ради

mailto:allyans.cn@gmail.com

	запит  Хольченкова
	Zapit Holchenkova

